
• 
• • 

• • 
• • 

• • 

• • 

• • : . ■ • 
• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Dodatek č. 9 
ke Smlouvě o výpůjčce majetku OU 
ze dne 2. 1. 2017 (SML 9002/0026/17) 

Smluvní strany: 

Ostravská univerzita 
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 619 88 987 
DIČ: CZ61988987 
zastoupená: doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.O., rektorem 
číslo účtu: 931761/071 O 

(dále jen: .,půjčitel") 
na straně jedné 

a 

Stavovská unie studentů Ostrava, z.s. 
se sídlem: Hladnovská 22/1433, 710 00 Ostrava 
IČ: 22828711 
zastoupena: Petrem Grácem 

( dále jen „vypůjčitel") 
na straně druhé 

Článek I. 
úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že spolu uzavřely dne 2. 1. 2017 Smlouvu o
výpůjčce, jejímž předmětem je přenechání vypůjčených movitých věcí, ve znění
dodatků č. 1 až 3, 5 až 8 ( dále jen „Smlouva")

2. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy v níže uvedeném rozsahu.

Článek li. 
Změna Smlouvy 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ Česká republika • 
• 

www.osu.cz I www.alive.osu.cz • • • • 
• • 

• 
■ • • • • • • • • • • • • •• • • •• • • • • • • 

. 
: . 

. 

•• • 
: . • •• • • • • • • 

■ •• 
• • • • • • 

•
• • • • • • • 

•
• • • ■ 

• • •• •• 

• 

• 

• 

• • 

• 
• 
• 

• 

• 

• 

• • 

. 
: . • • •



• 

• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 9 mění Smlouvu níže uvedeným 
způsobem: 

Výpůjčka se zřizuje na dobu neurčitou. 

Půjčitel je vůči Vypůjčiteli oprávněn kdykoliv žádat vrácení všech vypůjčených 
věcí, nebo vrácení kterékoliv z těchto věcí. Vypůjčitel je vůči Půjčiteli povinen 
vrátit veškeré vypůjčené věci, o jejichž vrácení Půjčitel požádal, a to ve lhůtě do
jednoho měsíce ode dne doručení písemné žádosti Půjčitele. 

Vypůjčitel vůči Půjčiteli nemá jakékoliv právo, či nárok na náhradu nákladů (či 
jinou obdobnou kompenzaci), které Vypůjčiteli vznikly v souvislostí se splněním 
povinnosti vrátit kteroukoliv vypůjčenou věc. 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání mimo ta změněná v čl. li tohoto dodatku zůstávají beze
změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Zhotovitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen "zákon o registru smluv"). Vypůjčitel bere na vědomi a výslovně souhlasí
s tím, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv (informační systém
veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) s výjimkou těch
ustanovení, která dle smluvních stran tvoří jejich obchodní tajemství. Půjčitel se
zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku dle příslušného zákona o
registru smluv.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění dodatku v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašuji, že dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, pravou,
srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

V Ostravě dne ..... -�.�· .. �-�· .. �oz3

Za p • itele 
doc. Mgr. Pet Kopecký, Ph.O. 

Rektor OU 

v ;1t _ G 1..� V Ostrave dne ........ -........ .

 
. . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .. . 

Za ypůjčitele 
Petr Grác 

prezident SUS 

• 
• 

• • 
• 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz/ www.alive.osu.cz • 

• 
• • • • 

• • 
• 

• 

• 

• 

• • • • • • • • • • 
• • • • • • • • •

• • • • • • • • • 
• 

•
•

•
• •

• • •••
• ••• •

• 
•••••• • • 

• • 

• • • 
• 

•
• 
• 

• • 
• • • •

• 
. : . . :• .•: .

.
. :•

• • • • • • • • •


